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KRETSBLAD S:T ANNA KRETSEN SEPTEMBER 2024 

Dags för höstterminens första kretsblad…       

Hoppas ni alla har haft (och kanske fortfarande har) en fin båtsäsong!  

Ni får gärna dela med er om det är något särskilt som hänt, eller någon speciell upplevelse ni vill dela. Vi 

har en egen facebook-sida som heter SXK S:t Annakretsen, där ni gärna får komma med bilder och inlägg.  

Har ni inte sett sidan tidigare, kan ni gå in via länken nedan och se till att följa!  

(10) sxk S:t annakretsen - Sökresultat | Facebook 

 

Snart är det dags för vårt årsmöte, där ni alla är välkomna. Inbjudan har skickats separat med information 

om tider och upplägg. Vi kommer i samband med mötet att ha en föreläsning, The Ohlson Projekt, där 

Christina Stenberg (dotter till Einar Ohlson) sammanställt en dokumentär i syfte att bevara, vårda och sprida 

kunskap om vårt svenska maritima kulturarv. Dokumentären handlar om att synliggöra båtkonstruktörerna 

Einar och Carl-Eric Ohlsons designarbete, varvens båtbyggartradition samt belysa båtarnas internationella 

framgångar. Missa inte det. 

 

Är det någon som är sugen på fest?  

Vi vill stämma av intresset från er om ni vill komma på en fest för oss medlemmar..? 

Den är just nu planerad till den 1 november i Norrköping och vi vill att ni svarar ja eller nej senast den 4 

oktober med vändande mejl. 

 

Vi välkomnar nya medlemmar; 

Bodil Berhardsson, Jonas Yngvesson, Charlotte och Erik Lager, Moa Bergsmark, Fredrik Sundberg, Ulf 

Berglund, Lisa, Henrik, Tova, Minna och Vega Lewander, Anders Stuxberg, Jonas Holmqvist, David och 

Åsa Gillberg, Ola och Mia Malmquist, Linus Stenström Karlsson, Lars Borggren, Petra Palmén, Christer 

Josephson, Madeleine von Gyllenpalm, Stuart Mcvay, Lars Holgersson, Daeawan Lavast, Magnus och 

Hanna Ahl, Eero Virros och Emil Lörelius. 

Varmt välkomna! 

 

 
 

 

https://www.facebook.com/search/top/?q=sxk%20S%3At%20annakretsen&locale=sv_SE
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• Sopplunch – 8 oktober kl 12,00 
• Årsmöte – 17 oktober kl 18,00 i våra 

lokaler i Norrköping 
• Sjölivsdagen Medborgarskolan 

Norrköping – 9 november  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En liten hälsning från vår kommitté Qvinna 
Ombord, Gudrun 
 
Hej alla Qvinna Ombord intresserade!                    
 
Hoppas alla har haft en fin båtsommar och har 
kunnat njuta av livet på sjön.  
Allt roligt har dock ett slut, så även 
båtsäsongen 2024. Då kan det kanske vara 
dags för något nytt och utvecklande för tjejer 
på sjön.  
 
S:t Annas QO-kommitté behöver förnyas och 
föryngras. Om du tycker det är kul med båtlivet 
och Qvinna Ombords berättigande som 
verksamhet, är du välkommen att höra av dig.  
Det som är närmast förestående är 
Nämndmötet i Nyköping/Tystberga. 
Sörmlandsktetsen är värd för årets möte den 
18-20 oktober.  
 
Nämndmötet är ett forum där några 
representanter från varje krets samlas, utbyter 
erfarenheter, inspireras och planerar 
verksamheten. Brukar vara mycket trevliga och 
givande möten.  
 
Känner du dig sugen och nyfiken på att åka till 
Nyköping så hör av dig snarast. Kretsen kan 
sända  2 representanter.  
 
Hör av dig till 
Gudrun Dagberg 
tel: 070-369 80 48 
gudrun.dagberg@telia.com  
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Båtvänner, 

 

 

I skrivande stund har troligen sista sommar vädret passerat våra kuster. Beroende på var vi varit, har 

sommaren varit fantastisk för oss som kunnat utnyttja hela perioden och inte bara varit beroende av ”fel 

veckor”. 

 

I Sankt Anna- och Grytsskärgårdar har vi haft bland de bättre förutsättningarna vädermässigt i Sverige. Det 

har varit tydligt på Stugvik där vi haft många besökare på bojar och brygga. 

 

Under sommaren har Hamn och Farledskommittén rustat Stugviks bryggor, en ny flotte har ersatt den gamla 

och dansbanan renoverats mm.  Det är sådant som direkt syns. Men att bojar inspekteras och ersätts ser vi 

andra inte förrän något händer. Det går åt mycket ideellt arbete för att vi andra ska få det bra, trevligt och 

tryggt. Jag vill passa på och tacka alla er som gjort detta möjligt. 

 

Den 17:e oktober har vi Sankt Annakretsens årsmöte. Alla är välkomna. Vår krets bygger på medlemmars 

engagemang, om det så är att komma på ordnade evenemang, kurser, seglingar, arbete i kommittéerna eller 

årsmötet.  

 

Framför oss har vi nu torrsättning och underhåll av våra båtar. En del kommer ligga på marinor, andra på 

båtklubbarnas platser. En del av oss kanske gör detta för första gången. Oavsett vilket så finns den tekniska 

kommittén där för att hjälpa er med eventuella frågor. De har också hand om viss utrustning som kan lånas 

av våra medlemmar.  

 

Nu hoppas jag på minst en fin septemberhelg innan vi går in till vinterhamnen för denna säsong och ser jag 

fram emot vinterns sammankomster i vår klubblokal eller på annat ställe. Vår ambition är att ordna för er där 

ni, våra medlemmar finns.  

 

Vivamus navigando 

 

Bo Landberg 

Ordf. SXK S:t Annakretsen 

ordforande@sxksanktannakretsen.se 

 

 

 

 
 

 


